Anno tertio-decimo regni Regis Edwardi Secundi.

10	De millenariis, centenariis, et vintenariis, pro peditibus eligendis	200 a
—	De millenariis, &c. pro peditibus eligendis	200 a
11	De solutione vadiorum peditibus Wallensibus	200 a, b
12	Salvus conductus pro J ^o . Brewere et nautis suis	200 b
18	De peditibus, prius ad Novum Castrum duci mandatis, ad Northalverton ducendis	200 b
—	De vadiis peditum solvendis, postpositis aliis solutionibus	201 a
20	De ductione peditum de Cumbria et Westmeria superfedenda	201 a
—	De ductione peditum Eboracensium ad Novum Castrum	201 b
—	Salvus conductus pro abbate Melrosensi	201 b
—	Proteccio et quietus de placitis pro nautis	201 b
—	Salvus conductus pro navi et nautis R ^o . Daumory	201 b
—	Proteccio pro Dovenaldo comite Marriæ	201 b
23	R. E. jubet detrectatores militiae incarcerari	202 a
Aug. 6	J. de Crosseby assignatur ad vadia Wallensibus solvenda	202 a
12	S. de Driby constituitur admirallos flotæ	202 a
Sept. 4	R. E. jubet omnes viros comitatus Eboraci proficisci sub ductu archiepiscopi Eboracensis et episcopi Eliensis contra Scotos in Anglia grassantes	202 b
Oct. 12	Salvus conductus pro Willielmo de Lound	202 b
24	De conductu pro Scotis de pace vel induciis tractaturis	202 b
—	Reiteratur salvus conductus pro W ^o . de Somervill	203 a
27	De hominibus levandis pro salvatione Angliæ	203 a
—	J. de Croumwell et R. de Umframvill constituantur custodes Northumbriæ, &c.	203 a
28	R. E. instantissimè jubet levare viros: 'nemini parcendo,' ad proficiscendum contra Scotos	203 b
—	R. E. rogat T ^m . de Fournivall ad eum accedere	203 b
—	R. de Sapy assignatur ad tractandum cum omnibus qui venient ad Northallerton pro defensione Angliæ	203 b
Nov. 6	Commissarii assignantur ad supervidendum levationem hominum Eboracensium; et species armaturarum pro eis designantur	204 a
—	Salvus conductus pro priore Holmcoltran, in Scotiam ituro pro liberatione hominum episcopi Eliensis, captorum in prælio vocato <i>The chapter of Mitton</i>	204 b
25	Licentia datur monachis Holmcoltran tractandi cum Scotis de redemptione animalium suorum	205 a
diebus var.	De protectione, attornatu, et respectu debitorum	205 b

Anno primo regni Regis Edwardi Tertii.

Membrana decima repletur scriptis de pace cum rege Scotiæ, quæ omnia 'vacant quia restitute fuerunt.'

1327.

Mar. 26	De literis de attornatu pro T ^o . de Cherleton ad Romam profecturo	206 a
Apr. 20	De ducendo omnes viros, nemini parcendo, ad Novum Castrum	206 a
—	R. E. jubet proclamari quod mercatores ducant victualia, &c. ad exercitum	206 b
22	De Wallensibus ducendis ad Novum Castrum	206 b, 207 a
—	De supervidendo emptionem victualium	207 a
—	De victualibus, &c. ad Novum Castrum ducendis	207 b
—	De hominibus ab Halumshire ad Novum Castrum ducendis	207 b
—	R. E. jubet proclamari quod quisque habeat omnia quæ rapere poterit de Scotis, et quod nemo careat equis idoneis ad persequendum Scotos	208 a
—	De solutione pro victualibus	208 a
26	R. E. jubet personas ecclesiasticas, mulieres, et alios, qui servitium debitum in exercitu non fecerint, fines facere in scaccario	208 b
29	De vadiis supervisoribus providentiarum solvendis	208 b

A. D. 1327

Anno 1 Regis Edwardi III.

Apr. 29	R. E. jubet fœminas, infantes, pecora, et alia bona, amoveri a Marchia ad castra et loca abdita	208 b
—	Mandatur J ^s . de Croumbwell, quod intendat ordinationi supradictæ	209 a
—	Mandatur constabulariis castrorum quod receiptent homines Marchiæ cum bonis suis	209 a
Maii 3	De hominibus Londinensibus ad exercitum mittendis	209 b
6	De navibus parandis in diversis portubus	209 b
—	De occurrendo extraneis, auxilium contra Scotos laturis	210 a
—	De pecunia eroganda pro expensis J ^s . de Hanonia	210 a
7	De navibus muniendis in portubus littoris orientalis Angliæ	210 a
—	R. E. mandat quibusdam se parare, et ad eum accedere	210 b
—	Quod pecunia pro expensis J ^s . de Hanonia erogetur	210 b
8	De solutione vadiorum hominum in navibus contra Scotos definitatis	210 b
—	De pecunia solvenda admirallo flotæ	210 b
—	De pecunia solvenda magistro bargiæ	211 a
—	De vadiis hominum J ^s . de Crumbewelle solvendis	211 a
—	De intendendo prædicto magistro bargiæ	211 a
9	De ministrando J ^s . de Hanonia et suis	211 b
12	Communitas Magnæ Jernemuth, propter naves mittendas, fit immunis a missione hominum et equorum per terram	211 b
15	Quod concessio hominum per communitatem Cestriæ non cedat ei in præjudicium	211 b
20	R. E. mandat quibusdam se parare, et ad eum accedere	212 a
24	Quod naves Quinque Portuum ad Skinburnefs ducantur	212 a
26	W. de Valoignes constituitur admiralus flotæ occidentalis Angliæ	212 a
—	De pecunia solvenda W ^o . de Valoignes	212 b
—	Membrana septima continet quedam mandata de tractando super pace vel induciis, quæ omnia 'vacant quia restitute fuerunt.'	
Jun. 2	Major Lincolnæ summonetur reddere rationem de prohibitione itineris hominum pro exercitu electorum	212 b
6	Comites Kantiæ et Lancastræ constituuntur capitanei exercitus Anglici in Marchia Scotiæ	213 a
8	Salvus conductus pro J ^s . Quatermars in Angliam venturo in auxilium contra Scotos	213 a
9	De peditibus Derbiæ ad Novum Castrum ducendis	213 a
15	A. de Lucy constituitur custos Karlioli, &c.	213 b
—	T. de Fetherstanhalgh assignatur ad eligendum homines	213 b
17	De armando homines pro profectioe contra Scotos, Angliam invadentes	214 a
24	De ducendo homines libertatis abbatis S. Mariæ Eboraci ad Regem Edwardum	214 b
26	Quod totum posse comitatum borealium Angliæ ducatur pro defensione regni contra Scotos	214 b
28	Mandatur quod victualia empta in comitatu Eboraci venditoribus restituantur, et quod victualia gratis mutuata ad Novum Castrum ducantur, pro quibus solutio fiet ad scaccarium	215 a
30	Comes Lancastræ constituitur capitaneus exercitus contra Scotos	215 a
Jul. 1	A. de Lucy iterum constituitur custos Karlioli, &c.	215 b
3	De providentia victualium in comitatu Eboraci	215 b
—	De victualibus, vino, &c. providendis pro J ^s . de Hanonia	215 b
4	De victualibus providendis pro eodem	216 a
—	De pane et cerevisia coquendis in Eboraco	216 a
—	De vectura pro J ^s . de Hanonia providenda	216 a
—	R. E. mandat quod mercatores victualium protegantur	216 b
5	De levando homines in comitatu Eboraci	216 b
—	De protectione et attornatu	217 a
12	De processu versus comitem Surriæ et alios continuendo	217 a
13	De hominibus diu noctuque ducendis ad Regem Edwardum	217 b
14	Quod homines Lancastræ diu noctuque iter properent	217 b
15	De hominibus diu noctuque ducendis ad Regem Edwardum	218 a
—	De muniendo Eboracum ob tutelam reginæ Angliæ	218 b
22	De levando homines in quibusdam partibus comitatus Eboraci	218 b
23	De pecunia in subsidium belli Scotiæ mutuanda	219 a
24	R. E. mandat quod quidam ad eum accedant	219 b
—	R. E. mandat quod homines ducantur ab Holdernefs	219 b
Aug. 1	De victualibus diu noctuque vehendis ad Stanhope	219 b
—	De vectura pro victualibus, de festinando ad exercitum, &c.	220 a
—	De festinando ad exercitum, et mercatoribus victualium accerfendis	220 a
—	Aliqui vocantur ad exercitum	220 a
3	Abbatibus mandatur quod ad custodiam abbatiarum incumbant	220 b
—	Mandatur quod nullus homo notabilis mare transire permittatur	220 b

A. D. 1327

Anno 1 Regis Edwardi III.

Sept. 11	De pecunia duobus centenariis solvenda	221 b
30	R. E. confiderans Regi Roberto esse in animo Angliam suo imperio subjicere, obnixè mandat quod omnes homines defensabiles levantur ad proficiscendum contra Scotos	221 b
Oct. 2	Similiter mandatur vicecomiti Eboraci	222 a
5	Mandatur quod homines comitatus Eboraci parati sint se ostendere coram vicecomite cum armis	222 b
—	Mandatur quod homines ducantur ad Eboracum	222 b
9	R. E. dat potestatem tractandi super pace cum magnatibus (non cum rege) Scotiæ	223 a
—	Salvus conductus pro nunciis de Scotia expectatis	223 a
Nov. 20	Iteratur salvus conductus pro eisdem	223 b
23	Potestas tractandi de pace	223 b
—	Potestas etiam datur tractandi de induciis	223 b
—	Potestas datur faciendi literas de salvo conductu pro nunciis Scotiæ	224 a
—	Potestas jurandi in animam Regis E. super servanda pace	224 a
1327-8		
Jan. 10	J. Fy. Herbert substituitur pro A ^o . de Suluy ad levandum homines	224 a
22	Salvus conductus pro provisoribus nunciorum Scotiæ	224 b
—	Salvus conductus pro centum nunciis Scotiæ	224 b
—	Quod nuncii Scotiæ honorificè tractentur	224 b

Rotuli Scotiæ ab anno primo usque ad annum septimum Regis Edwardi Tertii desiderantur.

Anno septimo regni Regis Edwardi Tertii.

1333

Apr. 1	Salvus conductus pro pavillonario	225 a
3	De sagittariis ad Novum Castrum ducendis	225 a
5	De sagittariis et hobelariis eodem ducendis	225 a
6	Quod homines ad arma, &c. vadia consueta recipiant	225 b
—	J. Perbroun constituitur admiralus flotæ contra Scotos profecturæ	225 b
—	Mandatur quod naves bellicæ in Jernemuth parentur	226 a
—	Mandatum admirallo directum de eisdem navibus	226 a
—	De hominibus pro eisdem navibus	226 a
—	Mandatur quod naves in Bristol parentur	226 b
—	Requisitio sagittariorum	226 b
—	H. Randolf constituitur admiralus flotæ	226 b
7	R. E. mandat quod homines parentur ire a Werk contra Scotos	226 b
8	De vectura pro armaturis Regis Edwardi	227 a
9	De vectura pro pavilonibus, &c.	227 a
—	De cizera providenda in Suffex et Kantia	227 a
10	De victualibus ad Scotiam mittendis	227 a
—	R. E. arguit electores hominum de cunctatione	227 b
11	De mafonibus eligendis ad faciendum petras pro ingeniis	228 a
—	Optima navis requiritur a Ravenserodd	228 a
14	J. Goband assignatur ad ducendum pedites	228 a
—	De superfedendo ductioni hobelariorum	228 b
—	A. de Lucy constituitur custos Marchiæ Cumbriæ	228 b
—	De hominibus eligendis in Maillor-feifenek	228 b
—	De vadiis eorum solvendis	229 a
16	De victualibus ab Hibernia ad Skinburnefs mittendis	229 a, b
18	De victualibus emendis, et de solutione pro eis	229 b
19	Mandatum partim abrogatur quoad Norfolk	230 a
20	De intendendo in emptione victualium, &c.	230 b
23	De superfedendo ductioni hominum de Wallia	230 b
24	De navibus bellicis in Bristol parandis, &c.	231 a
—	De hominibus pro dictis navibus eligendis	231 a
—	Quibusdam datur licentia mittendi substitutos	231 b
25	De carectis ad Dunolmum et Eboracum mittendis	231 b
—	De sagittariis et hobelariis in Derbia et alibi armandis	232 a
—	R. E. mandat quod naves a Jernemuth et aliis portubus mittantur ad Novum Castrum	232 b
—	De farina ad Novum Castrum et Skinburnefs mittenda, &c.	233 a
26	De navibus profecturis contra naves Scotorum	233 b
27	R. E. implorat comitem Flandriæ et magistratus urbium Flandriæ prohibere confœderationem suorum cum Scotis	233 b
28	Mandatur quod naves ducantur ad Novum Castrum	234 a
30	Mandatur quod frumentum venditoribus restitatur	234 a
Maii 1	Proclamatio contra confœderationes illicitas	234 b
—	De ingeniis ad Berewicum ducendis	234 b, 235 a
—	W. Corbet assignatur ad eligendum pedites